
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

 от _29.07.2022  № 363 
          с. Ершичи 

 Ершичского района 

 Смоленской области 

                

 

О прекращении выплаты пенсии  

за выслугу лет А.С.Чепелкиной 
 

 

        В соответствии с Положением о порядке назначения и выплаты пенсии за 

выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности 

муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в 

муниципальном образовании – Ершичский район Смоленской области, 

утвержденным решением Ершичского районного Совета депутатов от 28.03.2008 г. 

№ 7, и на основании свидетельства о смерти серии  II-МП № 579856, выданного 

Отделом записи актов гражданского состояния Администрации муниципального 

образования «Смоленский район» Смоленской области, Администрация 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области 

постановляет: 
 

        Прекратить выплату пенсии за выслугу лет Чепелкиной Анне Степановне  с 

01.08.2022 г. в связи с её смертью. 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области                                      В.Е.Абраменков 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1-экз. - в дело                              Разослать: финансовое управление, сектор  

Исп. Т.А.Иванова                                           бух. учёта, кадры 

Тел. 2-13-94 

_____________________ 

 

 

 

 

 

                                        Визы: М. М. Бугаев____________    ____________ 

                                                    
 
 


